das 08h31m do dia 10/12/2025 as 09h:00m do dia 10/12/2025 

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 10/12/2025 

2.2. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

3. PREÇO MÁXIMO 

3.1. Valor máximo estimado para este Pregão é de R$1.860.519,64 (um milhão, oitocentos e sessenta 

mil, quinhentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos). 

3.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão no exercício de 2025 pelas 

dotações conforme segue:  

4. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

4.1 O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de

[...]

solicitar documentos comprobatórios da veracidade, como notas fiscais correspondentes ou contratos 

de fornecimento. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Fundamento: Lei nº 14.133/21, Art. 40, V, 'c') 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.860.519,64 (um milhão oitocentos e sessenta 

mil quinhentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos) conforme valor obtido através de 

pesquisa de mercado. 

10.4. Tabela final da Estimativa de Valor da Contratação. 

ITE

M 

VALOR UNITÁRIO 

01 R$ 7,29 

02 R$ 9,43 

03 R$ 5,33 

04 R$ 16,47 

05 R$ 45,36